INSTITUT KESEHATAN MEDISTRA LUBUK PAKAM



- Fakultas Keperawatan & Fisioterapi
 - Prodi Keperawatan (S1)
 - * Prodi Pendidikan Profesi Ners
 - Prodi Fisioterapi (S1)
 - Prodi Pendidikan Profesi Fisioterapis *
 - Prodi Keperawatan (D3)
- **Fakultas Kesehatan Masyarakat**
 - Prodi Kesehatan Masyarakat (S2)
 - Prodi Kesehatan Masyarakat (S1)
 - ٠ Prodi Gizi (S1)

- 3. Fakultas Farmasi
 - Prodi Farmasi (S1) •
 - * Prodi Pendidikan Profesi Apoteker
- Fakultas Kebidanan 4.
 - Prodi Kebidanan(S1)
 - ❖ Prodi Pendidikan Profesi Bidan
 - Prodi Kebidanan (D3)
- Fakultas Kedokteran 5.
 - * Prodi Kedokteran (S1)
 - Prodi Teknologi Laboratorium Medik

Jl. Sudirman No. 38 Lubuk Pakam Kab. Deli Serdang – Sumatera Utara (20512)Telp. (061) 7952234 – 7952262, Faximile : (061) 7952234 $\underline{Email:} \underline{institutkese hat an @medistra.ac.id,} \underline{Website: www.medistra.ac.id}$

SURAT KEPUTUSAN No. 134/KR.IK-MLP/VIII/2023

Tentang

KELOMPOK RISET INSTITUT KESEHATAN MEDISTRA LUBUK PAKAM REKTOR INSTITUT KESEHATAN MEDISTRA LUBUK PAKAM

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka mendorong dan meningkatkan kualitas dan kuantitas Kelompok Riset yang akan melaksanakan kegiatan penelitian pada kajian bidang tertentu untuk menyelesaikan persoalan yang berkaitan dengan bidang kajiannya secara menyeluruh serta menghasilkan produk dan/atau luaran penelitian yang memiliki nilai kebaharuan dan kemanfaatan baik di bidang pembelajaran maupun kesejahteraan masyarakat, perlu adanya Kelompok Riset Institut Kesehatan Medistra
- b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu ditetapkan Keputusan Rektor tentang Kelompok Riset Institut Kesehatan Medistra Lubuk Pakam

Mengingat

- 1. UU RI No. 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional
 - 2. UU RI No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
 - 3. PP No. l3 Tahun20l5 tentang Standar Pendidikan Nasional
 - 4. PP No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
 - 5. Permendikbud nomor 49 Tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
 - 6. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2002 tentang Sistem Nasional Penelitian, Pengembangan, dan Penerapan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi
 - 7. Permenristekdikti Nomor 20 Tahun 2018 tentang Penelitian;
 - 8. Statuta Institut Kesehatan Medistra Lubuk Pakam

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Surat Keputusan Rektor Institut Tentang Kelompok Riset Institut Kesehatan Medistra Lubuk Pakam

Pertama

Kelompok Riset Institut Kesehatan Medistra Lubuk Pakam dengan susunan sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini

Kedua

Kelompok Riset Institut Kesehatan Medistra Lubuk Pakam ini dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor

Ketiga

Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab;

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dan akan diadakan pembetulan apabila

terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di : Lubuk Pakam Pada Tanggan: 10 Agustus 2023 Rektor

Salinan Surat Keputusan ini disampaikan Yth.

- 1. Dekan 5 (Lima) Fakultas
- 2. Yang bersangkutan
- 3. Arsip

Ns. Rahmad Gurusinga, S.Kep., M.Kep.-NPP. 01.11.11.10, 1985

No. 134/KR.IK-MLP/VIII/2023

Hal: Lampiran Kelompok Riset Institut Kesehatan Medistra Lubuk Pakam

LAMPIRAN KELOMPOK RISET INSTITUT KESEHATAN MEDISTRA LUBUK PAKAM

Kelompok Riset	Nama Dosen	Jabatan
Keperawatan	Ns. Sari Desi Esta Ulina Sitepu, S.Kep, M.Kep	Ketua
	Ns. Anita Sri Gandaria Purba, S.Kep, M.Kep	Anggota
	Ns. Arfah May Syara, S.Kep, M.Kep	Anggota
Kebidanan	Bd. Novita Br. Ginting Munthe, SST, M.Keb	Ketua
	Bd. Sri Wulan, SST, M.Tr.Keb	Anggota
	Bd. Riris Sitorus, SST, M.Kes	Anggota
Fisioterapi	Ftr. Sabirin Berampu, SST, M.Fis	Ketua
	Miftahul Zannah, SST, M.Biomed	Anggota
	Siti Sarah Bintang, S.Tr.Ft, M.Biomed	Anggota
Farmasi	Dr. Samran, M.Si	Ketua
	Dr. Romauli Anna Teresia Marbun, S.Farm., M.Farm	Anggota
	Jhon Patar Sinurat, S.Pd., M.Si	Anggota
Kesehatan Masyarakat	Raisha Octavariny, SKM, M.Kes	Ketua
	Irmayani, SKM, MPH	Anggota
	Irma Nurianti, S.K.M., M.K.M	Anggota
Gizi	Raini Panjaitan, S.TP., M.Si	Ketua
	Wira Maria Ginting, S.K.M., M.Kes	Anggota
	Monika Helen Sinaga, S.K.M., M.K.M	Anggota
Administrasi	Dr. Reni Aprinawaty Sirait, S.K.M., M.KM	Ketua
Rumah Sakit	Dr. Felix Kasim, S.K.M., M.Kes	Anggota
	Joe Chresnando Ginting, S.K.M., M.Kes	Anggota
Teknologi	Sa'adah Siregar, S.Si, M.Kes	Ketua
Laboratorium	Vincentia Ade Rizky, S.Si.T., M.Biomed	Anggota
Medik	Asvia Rahayu., S.Si.T., M.Biomed	Anggota
Kedokteran	Dr. Rahmadani Sitepu., M.Kes	Ketua
	Dr. Nur Afni Heryanti Octavia, S.Ked	Anggota

Ditetapkan di : Lubuk Pakam Pada Tanggal : 10 Agustus 2023

Ns. Rahmad Gurusinga, S.Kep., M.Kep.-NPP. 01.11.11.10. 1985